Peralba FICHA TÉCNICA
LUMINARIA EMERGENCIA GS 110LM 1H NO PERMANENTE
BLANC
MARCA
NORMALUX
REF
NRXG100L
EAN / GTIN
8435404197391
PVP
28,97 €
Especificaciones técnicas
Anchura 100 mm
Altura/profundidad 40 mm
Anchura 100 mm
Calidad de la batería NiCd
Clase de eficiencia energética de la lámpara
incorporada
A++, A+, A (LED)
Clase de protección II
Con conexión remota por conmutación Si
Con lámpara Si
Equipo de monitorización Botón de prueba
Flujko luminoso efectivo 110 lm
Fuerza del impacto IK07
Función Iluminación / señalización de la ruta de salida
Grado de protección (IP) IP44
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Lámpara LED No Intercambiable
Longitud 252 mm
Material de la carcasa Plástico
Método de montaje Montado en la superficie de la pared / montado en la
superficie del techo
Número de polos 2
Pictograma incluido No
Potencia total 1.9 W
Receptáculo de color Blanco
Sistema de cableado Conmutación en espera
Sistema de suministro de potencia Unidad periférica (batería individual)
Tensión nominal desde/hasta 230~230 V
Tiempo de funcionamiento nominal 1~1 h
Tipo de balastro Dispositivo LED de corriente controlada
Tipo de cableado Final
Tipo de etiquetado Placa de acrilato
Tipo de indicador Un lado/dos lados
Tipo de tensión CA
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.